
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

Bolzano Vicentino, 13/09/2021 
 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE ESTERNO 

“PROGETTO SCACCHI - SCUOLA PRIMARIA G. PERLASCA” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il D.lgs. n. 196/2003 Codice in materia di protezione dei dati personali; 

VISTO il D.I. n.129 del 2018 Attività negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il DPR 275/99 relativo all’Autonomia Scolastica; 

VISTO il D.L.vo n. 56 del 2016 art 168 Codice contratti; 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione Prot. n.5752/C14 del 06/09/2021 per il reclutamento di 

personale esterno in relazione al Progetto in oggetto; 

PRESO ATTO dell’esito delle operazioni di valutazione delle offerte pervenute, come risultante dal 

verbale della Commissione preposta Prot. n. 5989 C24b del 13/09/2021; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via provvisoria l’incarico all’esperto Enrico Danieli che ha presentato l’unica domanda di 

partecipazione.  
 

Prossimamente si procederà a comunicare ai vincitori l’organizzazione dei laboratori da effettuarsi nel periodo da 

settembre 2021 a marzo 2022.  

 

Il presente atto, pubblicato nell’albo on line nella sezione Amministrazione Trasparente, ha valore di notifica per 

tutti gli interessati. 

 

La Dirigente Scolastica 

Sara Missanelli 
 

VIIC820008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005990 - 13/09/2021 - C24b - I
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/

		2021-09-13T14:26:08+0200
	MISSANELLI SARA




